PROCLAMAZIONE LAUREANDI TRIENNALI INGEGNERIA

Aula Magna Edif. H3, piano terra

mercoledi 8 giugno 2016 - ore 9.15

CORSO DI LAUREA

1 ING. CIVILE E AMBIENTALE

2 ING. CIVILE E AMBIENTALE

3 ING. CIVILE E AMBIENTALE

4 ING. CIVILE E AMBIENTALE

5 ING. DELL'INFORMAZIONE

6 ING. DELL'INFORMAZIONE

7 ING. DELL'INFORMAZIONE curr biomedica

8 ING. INDUSTRIALE

9 ING. INDUSTRIALE curr chimica e di processo
10 ING. NAVALE
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CODICE
CDS
INO1
INO1
INO1
INO1
INO2
INO2
836
INO3
883
INO4

LAUREANDO

AVERSANO ANDREA
BOSCHIN MARTINA
RODIGHIERO GIULIA
SALATEO GIANLUCA
FABRIS MATTEO
ISCRA KATERINA
OLIVO ALESSANDRO
CESCUTTI LUCA
PONTELLI FABIO
ROGNONI GIOVANNI

COMMISSIONE

1 Alberto FRANCESCUTTO
2 Lorenzo CASTELLI

3 Stefano PASTORE

4 Alberto TESSAROLO
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RELATORE

VALCOVICH
BOZZETTO
MANZAN
BARILLARI
ACCARDO
ACCARDO
MUMOLO
MICHELI

GRASSI
FRANCESCUTTO

Presidente
Componenti

TRIENNALI



